C [= vñ], T [= þq]

152 theon *C* 158 cobrinthie *C* ego — ægrotaret *om. v* eo³ *om. T* [= *USP*] eos *m*
 157 onupeos *m* onupoleos *v* 158 ostacene *C* 160 suæos *v* suæo *m* 162 afrodi *v* afrodisi *m*
 162 ammonius *C* botu *C* [cf. *US et P*] buti *T* 164 theodosiupoleos *m* theodosipoleos *v* 165 hiera-
 poleos *T* [= *USP*] metropoleos *om. T* suscripsi *in fine coll. v* suscripsi uero *m om. v T*
 [= *USP*] meum *om. T* theodotum *T* [= *US*] 168 nilupoleos þ [= *P*] nilopoleos *q*
 [= *US*] 169 heraclei] heraclidis *C* superioris *om. C* 172 septiorum *C* 173 phylo-
 menu *vq* 174 ciuitatis *T* [= *USP*] apolinensium *C* 176 ciuitatis *om. C* gnosiae *C*
 177 paulianus *C* maiune *m* maiomæ *T* 178 pæboammon þ phebas *v* 179 apollonisi *T*
 180 hermapoleos *v* hermopoleos *T* 181 mininius *om. vq* ciuitatis *om. Cq* arpaton *C*
 182 theodesebius þ prienne *m* primæ *T* 183 asiæ *CT* [= *USP, corruptela antiquissima ex*
 'Aσσοῦ'] 184 ptociæ *T* 185 minimus *om. vq* ciuitatis *om. T* [= *USP*]

- 186 Theodorus episcopus Gadaron suscripsi manu Ætherii archidiaconis
 187 Athanasius episcopus Pari insulæ suscripsi
 188 Paulus episcopus Orymnorum suscripsi
 189 Timotheus episcopus Briulorum suscripsi
 189^a Danihel episcopus Coloniæ Cappadociæ suscripsi
 190 Asclepiades episcopus || Trapezopolis suscripsi
 191 Theodorus episcopus ciuitatis || Echnei || suscripsi
 192 || Latinorum interpretatio: || Bessula diaconus ecclesiæ || Carthaginis || suscripsi
 193 Stephanus episcopus || Teo || poleos Asiæ suscripsi
 194 Cæsarius chorepiscopus ciuitatis Arcæ suscripsi
 195 Theodolus episcopus Elusæ suscripsi
 196 Theodorus episcopus Aridelon suscripsi
 197 Letoius episcopus Libiadis suscripsi
 198 Aristocratus episcopus Olympi suscripsi

EXEMPLAR EPISTVLÆ SCRIPTÆ IN EPHESO SANCTO CONCILIO AB EPISCOPIS QVI
 d. 13. m. Aug. INVENTI SVNT IN CONSTANTINOPOLIM, MESORE DIE XX INDICT XV DATÆ

a. 43ⁱ 47 Sanctissimis et honorabilibus archiepiscopis et patribus congregatis per dei gratiam in Ephesena metropolim Cælestino Cyrillo Iuuenali Fermo Flauiano Memnoni Hereniano Theodoto || Acacio || et omni secundum uos sancto concilio ab episcopis qui || in amica Christo || Constantinopolim sunt inuenti, || Eulalio Chalcedonæ, Entrechio Chii, Acacio Ararathiæ, Achilliade Elaeæ, Seuero Codrulæ, Isaiu Panemotichiton, Chrysaphio Apri, Theodulo Basilinupoleos, Ieremia Iberos partium Persidis ||, in domino salutem. Oportebat quidem nos non animis solum sed etiam corporibus || constitutos || cum uestra sanctitate et temptationum participari tristitiam et uobiscum 10 || certaminum meritis || coronari; quia uero bellum contra sanctum concilium agitatum ad nos usque protensum est et mare quidem innauigabile, terra uero inaccessibilis ex inde uenientibus facta est per eos qui itinera obsident, non habentes quid faciamus, lacrimis et litaniis, quæ sunt nostra, contulimus, || peruenire uero || ad uestram beatitudinem non ualentes desideria ueluti manus uobis accommodauimus, eos 15 quidem qui damnati sunt, simul condemnantes et sanctos Christi pariter erigentes. facti tamen sumus neque his qui hic sunt, inutiles, confortantes quidem populum et multorum accendentes zelum, ministrantes autem et sacerdotibus quæcumque eis placuerunt. sed quoniam pauca sunt, et quantum absentes possunt, præsumpsimus et epistulam || scribere, || sudores pro pietate beatificantes et seorsum unicuique sancto- 20